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REPUB OMINICANA

MINISTERIO ADMINISTRATIVO

NOMINA DEL PERSONAL TEMPORAL FEBRERO 2022, DIRECCION PRENSA DEL PRESIDENTE-DPP

Nombre Cargo Departamento GENERO
DIRECCION GENERAL
ALEISA ESTHER PEGUERO RODRIGUEZ ANALISTA LEGAL DIRECCION GENERAL FEMENINO
DIRECCION DE PRENSA-DPP
LAURY ENCARNACION ESCALANTE PERIODISTA DIRECCION DE PRENSA FEMENINO
ARLETTE ANGELICA RUANE AQUINO PERIODISTA DIRECCION DE PRENSA FEMENINO
NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO PERIODISTA DIRECCION DE PRENSA FEMENINO
BALVINA MERCEDES BRITO MELO PERIODISTA DIRECCION DE PRENSA FEMENINO
DEPARTAMENTO DE REDACCION-DPP
MANUEL ANTONIO DIAZ APONTE COORDINADOR DE GESTION DE PRE DEPARTAMENTO DE REDACCION MASCULINO

DEPARTAMENTO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL-DPP

ANGEL EDUARDO ESTEVEZ SALINAS EDITOR (A) DEPARTAMENTO DE PRODUCCION A MASCULINO
ROBINSON ENCARNACION NUNEZ EDITOR (A) DEPARTAMENTO DE PRODUCCION A MASCULINO
CARLOS YAMIR FELIZ DE JESUS EDITOR (A) DEPARTAMENTO DE PRODUCCION A MASCULINO
DIRECCION DE CORRESPONSALES-DPP

MANUEL GONZALEZ FELIZ CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS DIRECCION DE CORRESPONSALES ~ MASCULINO
PEDRO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS DIRECCION DE CORRESPONSALES ~ MASCULINO

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO-DPP
VLADIMIR ELIAS CASTRO GERALDO ENCARGADO DEPARTAMENTO PLANI DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION MASCULINO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS-DPP

DAYANA MARISOL RODRIGUEZ CLASE ENCARGADO DE RECURSOS HUMAN( DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUN FEMENINO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DPP
BENNY ADAMES MARTINEZ ENCARGADO ADMINISTRATIVO Y FI
WEDSLEY BONIFACIO QUEZADA ANALISTA PRESUPUESTO

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DPP
JOHANNY JOSEFINA RIVAS

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO | FEMENINO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO | MASCULINO

TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATA FEMENINO

DIVISION DE CONTABILIDAD-DPP
MARIA DEL ROSARIO NUREZ SANTOS DE C

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-DPP
JOSE MAGNOLIO PEREZ VARGAS DIR. SERVICIOS GENERALES

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DPP
GERARDO DANIEL GUZMAN ROSARIO ENCARGADO DEPTO. TECNOLOGIA  DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS [ MASCULINO
PAVEL ARSENIO MERCADO RODRIGUEZ SOPORTE TECNICO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS [ MASCULINO

DEPARTAMENTO DE RELACIONAMIENTO DE PRENSA-DPP
CHANTAL JOSEFINA MORA CESPEDES TECNICO PUBLICIDAD
TOTAL GENERAL

ENCARGADO CONTABILIDAD DIVISION DE CONTABILIDAD FEMENINO

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES MASCULINO

DEPARTAMENTO DE RELACIONAMIE FEMENINO

Ingreso Bruto

70,000.00

50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

80,000.00

40,000.00
40,000.00
40,000.00

35,000.00
35,000.00

90,000.00

60,000.00

130,000.00
50,000.00

30,000.00

60,000.00

60,000.00

80,000.00
40,000.00

30,000.00
$1,170,000.00 §

3rtamento de 3"
Recursog Humangs

Total Ing.

70,000.00

50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

80,000.00

40,000.00
40,000.00
40,000.00

35,000.00
35,000.00

90,000.00

60,000.00

130,000.00
50,000.00

30,000.00

60,000.00

60,000.00

80,000.00
40,000.00

30,000.00

1,170,000.00 $33,579.00 $70,586.10 $35,568.00 $12,525.00

AFP

2,009.00

1,435.00
1,435.00
1,435.00
1,435.00

2,296.00

1,148.00
1,148.00
1,148.00

1,004.50
1,004.50

2,583.00

1,722.00

3,731.00
1,435.00

861

1,722.00

1,722.00

2,296.00
1,148.00

861
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ISR

5,368.48

1,854.00
1,854.00
1,854.00
1,854.00

7,400.87

442.65
442.65
442.65

9,753.12

3,486.68

19,162.12
1,854.00

3,486.68

3,486.68

7,400.87
442.65

0

SFS

2,128.00

1,520.00
1,520.00
1,520.00
1,520.00

2,432.00

1,216.00
1,216.00
1,216.00

1,064.00
1,064.00

2,736.00

1,824.00

3,952.00
1,520.00

912

1,824.00

1,824.00

2,432.00
1,216.00

912

Otros Desc.

25

25
10,025.00
25
25

25

25
25
25

25
25

25

25

25
25

25

2,025.00

25

25
25

25

Total Desc.

9,530.48

4,834.00
14,834.00
4,834.00
4,834.00

12,153.87

2,831.65
2,831.65
2,831.65

2,093.50
2,093.50

15,097.12

7,057.68

26,870.12
4,834.00

1,798.00

9,057.68

7,057.68

12,153.87
2,831.65

1,798.00

REPUBL

REN

@i

ICENCIA

A DEL PF

Neto

60,469.52

45,166.00
35,166.00
45,166.00
45,166.00

67,846.13

37,168.35
37,168.35
37,168.35

32,906.50
32,906.50

74,902.88

52,942.32

103,129.88
45,166.00

28,202.00

50,942.32

52,942.32

67,846.13
37,168.35

28,202.00

CA DOMINICANA

SIDENTE

STATUS

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

$ 152,258.10 $ 1,017,741.90

Vigencia

1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Enero al 1ro. Julio 2022
1ro Enero al 1ro. Julio 2022
1ro Enero al 1ro. Julio 2022
1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Enero al 1ro, Julio 2022
1ro Enero al 1ro. Julio 2022
1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1lro Enero al 1ro. Julio 2022
1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Enero al 1ro. Julio 2022

Iro Enero al 1ro. Julio 2022
1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Enero al 1ro. Julio 2022

Iro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Eneroal 1ro. Julio 2022
1ro Enero al 1ro. Julio 2022

1ro Enero al 1ro. Julio 2022



